
Šárka C. (Rudíci) ID 29804 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.4.2024, 6:37

PODMÍNKY PRODEJE
Pokud máte dohadování jako svého koníčka a MMB moc prožíváte, raději u mě nenakupujte.
  Děkuji.

  Přednost má zájemce s okamžitou platbou, ne doměřování a žádost o míry. Děkuji za pochopení.

  OSOBNÍ PŘEDÁNÍ NENÍ MOŽNÉ - BALÍČEK ZASÍLÁM DOPORUČENĚ.

  Na MMB nejsem každý den, proto vám někdy nemohu hned odpovědět.

  U levnějších věcí z důvodu času nepřeměřuji, proto ceny snižuji.

  Prosím, nežádejte mě o prominutí poštovného, za mě ho také nikdo na poště nezaplatí.

  Poštovné po 1.2.2015 u inzerátů již není aktuální, poštovné se zvyšovalo, tudíž původní

  částku vždy přepočítám. Děkuji.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

